
令和 6 年 2 月吉日 

お客さま各位 

                    

株式会社ウエル・カムサポートセンター 

                         代表取締役 桜井 亮友 

                       

 

本社事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび赤坂見附店を下記に移転いたしましたのでご案内申し上げます。 

今後も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

   

記 

■新 住 所 

〒103-0005  

東京都中央区日本橋久松町 11-6 日本橋ＴＳビル 4 階 

 

■電話番号（変更ございません） 

ご注文専用ダイヤル：0120-043-447  

アンサーセンター（お客様相談窓口）：0120-981-479 

 

■ＦＡＸ番号 

03-5623-5002 

 

■業務開始日 

令和 6 年 2 月 13 日（火）より 

以上 


